(امام حضرت شیخ محمد)
**۳۱**
**مضامین تمام ایڈیٹور**
**الفصل**
کاروباری امور
متعلق نصاب و کتابت
بنام پیغمبر ہو
ایڈیٹر۔ غلام بی۔ اسٹنٹ۔ مہر محمد خان
Digitized by Khilafat Library Rabwah

پہلی سہ ماہی سالانہ امتحان

منبت مورخہ ۲ جولائی ۱۹۲۲ء پچھنہ مطابق ۲۲ دیقعد ۱۳۴۱ھ جلد ۱

**الموعظۃ الحسنیہ**
**بوستیج موعود**

میسے نادان مخالفوں کو خدا روز بروز انواع و اقسام کے نشان دکھلانے سے ذلیل کرتا جاتا ہے۔ اور میں اسی کی قسم کھا کر کہتا ہوں۔ کہ جیسا کہ اس نے ابراہیم سے مکالمہ مخاطبہ کیا اور پھر اسحق سے اور اسمعیل سے اور یعقوب سے اور یوسف سے اور موسیٰ سے اور سید ابن مریم سے۔